

Antreprenor: SRL "Balt-Cons", s. Pirlita, Ungheni

Investitor: Primăria Chirileni

Obiect: Rotaru Eugen-Vîrlan Tudor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 575,77 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	436,50	1 575,77
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			591,07 65,94
2.1	1421102200525	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	266,75	68,55
2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	266,75	27,21
2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	266,75	338,77
2.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	9,70	2,43
2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	82,42	65,94
2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	436,50	18,33
2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	242,50	62,57
2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	291,00	7,28

APROBAT:

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria Chirileni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.